

BNT Holding ApS
Selsøvej 21, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 73 47 28 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Morten W. Vandborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BNT Holding ApS Selsøvej 21 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 73 47 28 14
	Stiftet: 2. januar 1984
	Hjemsted: Vallensbæk Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	36. regnskabsår
Direktion	Jørgen Thøgersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	A/S Bjerregaard Nielsen, Greve TH Ejendom A/S, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -634 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.871	-21.861
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-653.329	469.864
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.033	23.173
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>53</u>
Resultat før skat	-626.167	471.229
Skat af årets resultat	<u>-8.022</u>	<u>-286</u>
Årets resultat	<u>-634.189</u>	<u>470.943</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-653.329	469.864
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-91.460</u>	<u>-106.921</u>
Disponeret i alt	<u>-634.189</u>	<u>470.943</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.976.721	14.630.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.976.721</u>	<u>14.630.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.976.721</u>	<u>14.630.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.214.936	2.268.585
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.854	118.492
Tilgodehavender i alt	<u>2.329.790</u>	<u>2.387.077</u>
Likvide beholdninger	<u>1.807</u>	<u>34.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.331.597</u>	<u>2.421.280</u>
Aktiver i alt	<u>16.308.318</u>	<u>17.051.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.951.721	7.605.050
Overført resultat	8.963.042	9.054.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>16.225.363</u>	<u>16.967.552</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	0	72.778
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.816	0
Anden gæld	3.139	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.955</u>	<u>83.778</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>82.955</u>	<u>83.778</u>
 Passiver i alt	<u>16.308.318</u>	<u>17.051.330</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	7.135.186	9.161.423	105.800	16.602.409
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	469.864	-106.921	108.000	470.943
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	7.605.050	9.054.502	108.000	16.967.552
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-653.329	-91.460	110.600	-634.189
	200.000	6.951.721	8.963.042	110.600	16.225.363

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	7.025.000	7.025.000
Kostpris ultimo	7.025.000	7.025.000
Opskrivninger primo	7.605.050	7.135.186
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-653.329	469.864
Opskrivninger ultimo	6.951.721	7.605.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.976.721	14.630.050
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Bjerregaard Nielsen	Greve	100 %
TH Ejendom A/S	Vallensbæk	100 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 555 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.